PREFEITURA DE Procuradoria-Geral d¡¡ F
do l,lunicÍpio

tlJ

Jì.
¡lit

s sd'

of. N" 779t2021- GAB/SEAD

Caucaia/Ce, 10 de Agosto de 2021

Ao
Representante legal da empresa
Master Construçöes e Telecomunicaçöes

Assunto: Solicitaçäo de Anuênc^ia para adesäo Ata de Registro de Preços n" 2021111561 celebrada em
decorrência do PREGAO ELETRONICO N' 20200010-ETICE

Prezado Senhor,

Pelo presente instrumento, manifestamos a intençäo de aderir a ATA DE REGISTRO DE PREçOS N'
2021t11561, cetebrada em decorrência do PREGÃo ELETRoNICO 20200010 - ETlcE, cujo objeto é
REGTSTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUATS CONTRATAçOES DE SERVIçOS _DE FIBRA
OPTICA, INCLUINDó FORNECIMENTO DE MATER¡IAS E ACESSÓROS. COM INSTALAçÃO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO, RECURSOS HUMANOS,
SEGURANçA URBANA E C|DADAN|A DO MUNICíP|O DE CAUCAIA/CE, nas quantidades que estäo
especificadas abaixo, em conformidade com o artigo 15 da |ei8.666 de 21106/1993.

4. ESPECTF¡CAçÃO DO OBJETO:

A propósito, informamos que os recursos necessários para os serviços ora solicitados já encontram devidamente

aprovados nesta lnstituição.

Proposta Adjudicada da empresa detentora da ATA DE REGISTRO DE PREçOS N' 2021111561, celebrada em

decorrência do PREGAO ELETRÔNICO N' 2020/0001-ETICE.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideraçåo, nos colocando a vossa disposição para

mais esclarecimentos que se fizerem necessário.

Atenciosamente,

FLÁVIA M CHAGAS
Ordenadora de da Secretaria de

ti¡
f"

iT

tE'r E INSTGR
VALOR TOTALUND MEDIDA QUANTITEM

R$ 750.000,00Pontos r.000.000 R$ 0,7501 39340
uPt(UNTDADE DE PTANTA-

INFRAESTRUÏURA)

5.000.000 R$ 0,90 R$ 4.500.000,0002 39357
UPR (UNIDADE DE PLANTA _

REDE)
Pontos

R$ 5.250.000,00TOTAL GERAL

Administração e Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania

ù .. I,rE,41

iìJ

:ihú

&er¡ t¿')S

Fortaleza, 12 de agosto de 2O21.

Â

Prefeitura Municipal de Caucaia

AIC: Flávia Maria

Assunto: Adesão ao Pregäo Eletrônico A0?00010-ET|CE.

Em resposla ao Ofic¡o de 05 de agosto de 2021 em que solicita autorização
para adesão à Ata de Registro de Preços 2021t|1561 oriunda do Pregão Eletrônico 20200010 da
ET¡CE, informamos através desta que Autorizamos a referida ADESÂO de acordo crm os dados de
solicitaçåo.

ç
¿ÿq

È̂rll,

TúASTTR CON,ýÃLUçùES f rtÍtcû$tlrJ\,rJú:âÇtrs xTb A